

6 czerwca 2016



Śniadanie na trawie w Podzamczu

Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne, Galeria Korona oraz partnerzy zapraszają na pierwszą edycję Śniadania na trawie, które odbędzie się w niedzielę, 12 czerwca w Podzamczu koło Chęcin. Uczestnicy będą mogli wziąć udział w warsztatach i grach terenowych oraz konkursach. Wśród nagród przewidziany jest między innymi niezwykle weekend – zwycięzca otrzyma kluczyki do samochodu z zatankowanym do pełna bakiem, którym będzie mógł wyruszyć na rodzinną przejażdżkę. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął marszałek Adam Jarubas.

W niedzielę, 12 czerwca między 9.00 a 15.00 Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne w Podzamczu koło Chęcin zaprasza mieszkańców regionu, ale też osoby spoza województwa świętokrzyskiego, do udziału w Śniadaniu na trawie. Podczas imprezy goście będą mieli możliwość bezpłatnego zwiedzenia zabytkowego barokowego dworu oraz urokliwych ogrodów włoskich. Dla osób, które zdecydują się spędzić ten dzień w RCN-T przewidziane zostały liczne atrakcje: plener malarski, turniej gry w bule czy rodzinne szukanie „skarbu

króla Jana”. Dla uczestników przewidziane są także konkursy z atrakcyjnymi nagrodami: za najpiękniejszy kosz piknikowy zwycięska rodzina otrzyma kluczyki do zatankowanego do pełna samochodu, którym będzie mogła wyruszyć na weekendową wycieczkę. Podczas imprezy będzie można także wytypować wynik meczu Polska - Irlandia Północna. Osoby, którym uda się prawidłowo przewidzieć rezultat, otrzymają przynoszącą szczęście nagrodę niespodziankę.

Na tym nie koniec atrakcji. **Wyższa Szkoła Ekonomii, Prawa i Nauk Medycznych im. prof. Edwarda Lipińskiego w Kielcach** przygotowuje blok prezentacji medycznych oraz umożliwi skorzystanie z bezpłatnych badań profilaktycznych, w tym dokonanie pomiaru ciśnienia oraz poziomu cukru we krwi. Pensjonariusze oraz pracownicy **Domu Opieki Rodzinnej w Pierzchnicy** zaprezentują swoje sposoby na dobrą kondycję oraz poczęstują przybyłych zdrowymi ciasteczkami domowej roboty. EKO BAZAR **Kielce** zapewni pyszne oraz wyłącznie naturalne produkty, których będzie można skosztować podczas Śniadania na trawie.

Pokaz kulinarny oraz rozmowę z dietetykiem przewidzieli dla uczestników uczniowie kieleckiego „Uniwerka” - **Świętokrzyskiego Centrum Kształcenia Młodzieży i Dorosłych**. Podczas imprezy będzie można obejrzeć prezentację nowoczesnych samochodów rodzinnych, którą proponuje Kia Patecki. Artystyczny plener malarski zorganizują z kolei uczniowie **kieleckiego „Plastyka”**.

Patronat honorowy nad wydarzeniem objęli Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas oraz Wójt Gminy i Miasta Chęciny, Robert Jaworski.